09/11/2021 12:21 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67988 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1140/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
UMA LIXEIRA COM TAMPA, LOCALIZADO
NA RUA GENY MARTINS DE SOUZA,
BAIRRO ITAIPAVA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de uma lixeira
com tampa, localizado na Rua Geny Martins de Souza, Bairro Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido do acumulo de lixo na localidade.

Sala das Sessões, 18 de Janeiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 14/01/2021 - 11:36:25 Data do Processo: 18/01/2021 - 12:53:4
Processo: 1140/202